АДМИНИСТРАЦИЯ
Саянского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Агинское

26.11.2020                                                                                                  № 570-п

Об отмене постановления
администрации Саянского района
от 26.10.2020 № 503-п «О мерах по реализации в Саянском районе Красноярского края постановления Правительства Российской Федерации от 01.04.2020 № 402 «Об утверждении  Временных правил оформления листков нетрудоспособности, назначения и выплаты пособий по временной нетрудоспособности в случае карантина застрахованным лицам в возрасте 65 лет и выше»

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Саянского муниципального района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Постановление администрации Саянского района от 26.10.2020 № 503-п «О мерах по реализации в Саянском районе Красноярского края постановления Правительства Российской Федерации от 01.04.2020 № 402 «Об утверждении Временных правил оформления листков нетрудоспособности, назначения и выплаты пособий по временной нетрудоспособности в случае карантина застрахованным лицам в возрасте 65 лет и выше» отменить.
          2.  Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
          3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте Саянского района www.adm-sayany.ru и опубликованию в общественно-политической газете Саянского района «Присаянье».
[bookmark: _GoBack]

Глава района								 И.В. Данилин